ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2015    № 19-р

Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения

и по основным социально-демографическим группам населения
Томской области за IV квартал 2014 года

1. В соответствии с Законом Томской области от 14 апреля 2011 года

№ 55-ОЗ «О прожиточном минимуме в Томской области», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.01.2013 № 56 «Об утверждении
Правил исчисления величины прожиточного минимума на душу населения
и по основным социально-демографическим группам населения в целом
по Российской Федерации», письмом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 09.04.2013 № 11-1/10/2-1917 установить величину
прожиточного минимума в Томской области за IV квартал 2014 года в расчете
на душу населения – 8691 рубль, для трудоспособного населения – 9194 рубля,
пенсионеров – 7006 рублей, детей – 8903 рубля.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской
области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

И.о. Губернатора Томской области                                                             А.М.Феденёв

С.Н.Грузных
0202eg02.rg2015